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سعید صادقی

تهدید عالیشاه جواب می دهد؟

در بازی حذفی نمایش خوبی داشت و یک پنالتی هم گرفت که خودش دوست 
داشت تبدیل به گل کند اما توپ را به او ندادند. در بازی قبل با پیکان هم یک 
پنالتی مسجل روی او اتفاق افتاد اما داور این صحنه را ندید. صادقی که دوست 
دارد در این بازی های آخر خودش را به هواداران ثابت کند و آخر فصل نمره 
موفقی برای خود ثبت کند، فردا بهترین ورژن خود را به ورزشگاه آزادی می آورد 

بخصوص که می داند این بار با تهدید عالیشاه زودتر تعویض خواهد شد.

دانیال اسماعیلی فر

رقابت بزرگ با رامین؛ یک پاس گل عقب تر

 مدافع راست محبوب یحیی باید ثابت کند که از رامین رضاییان کمتر نیست 
و مهره ای مفید در راه قهرمانی سرخ ها خواهد بود. این مقایسه از ابتدای 
فصل تا الان ادامه داشته و در حالی که رضاییان 7 پاس گل داده و 6 گل زده، 
دانیال 6 پاس گل داده و  2 گل به ثمر رسانده است. دانیال اگر می خواهد 
در گلسازی از حریف مستقیم خود عقب نیفتد، باید در این دو بازی تکانی 

به خودش بدهد و پاس گل بدهد تا رامین و سپاهان را به عقب براند.

علیرضا بیرانوند

از پورحمیدی عقب نمانی!

خیلی دوست دارد مثل لیگ شانزدهم با بیشترین کلین شیت تیمش را 
قهرمان کند. این فصل یک رقیب قدرتمند به نام محسن پورحمیدی دارد و 
هر دو 16 کلین شیت تا اینجای فصل داشته اند. پورحمیدی برای کلین شیت 
بعدی مقابل نفت مسجدسلیمان، آن هم در اراک کار سختی ندارد اما بیرو که 
در بازی حذفی از گل گهر گل خورد باید این بازی دروازه اش را بسته نگه دارد 

تا تیمش سه امتیاز بگیرد و یک گام دیگر به سمت قهرمانی نزدیک شود.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

پیشکسوت 
پرسپولیس به 

مقاومت پیوست
فع چپ  محمد برزگر، مدا
اسبق پرسپولیس که به تیم 
اترک پیوسته و در این تیم هم 
تأثیرات مثبتی از خود برجای 
گذاشته بود، از این تیم جدا 
شد و به تیم امید مقاومت 
تهران پیوست. مسئولان تیم 
مقاومت با افزودن محمد برزگر 
به تیمشان سعی کرده اند که 
از این فرد نهایت بهره را ببرند 
و تیم امیدشان را که سبقه 
خوبی در جمع تیم های تهرانی 
دارد دوباره در شرایط ایده آل 

ببینند.

48 ساعت مانده به بازی با 
گل گهر

بلیت ها تمام شد!

ز  رو ظهر  ز  ا که  لی  حا در 
چهارشنبه بلیت فروشی دیدار 
پرسپولیس مقابل گل گهر آغاز 
شده بود، حوالی ساعت 18 
دیروز تمام بلیت های این بازی 
به فروش رفت و تمام شد تا 
در فاصله 48 ساعت مانده به 
مسابقه بلیتی برای هواداران 
مشتاق حضور در ورزشگاه 

باقی نمانده باشد.
برای این مسابقه هم در حالی 
که سکوهای طبقه دوم و 
کناره های جایگاه کاملاً بسته 
بود و بلیتی برای آن به فروش 
نمی رفت برای پشت دروازه 
بلیت صد هزار تومانی و برای 
ه  یگا ه )جا یگا به روی جا رو
شرقی( بلیت 200 هزار تومانی 
و برای وی آی پی بلیت 400 هزار 
تومانی در نظر گرفته شده 
بود که تماماً به پایان رسید تا 
بقیه علاقه مندان پرسپولیسی 
که دوست داشتند این بازی 
حساس را در ورزشگاه دنبال 
کنند از پای تلویزیون این بازی 
را ببینند. البته در بازی قبلی با 
پیکان چیزی حدود هزار تا دو 
هزار نفر به ورزشگاه راه یافتند 
و بعید نیست در این بازی هم 
با وجود تذکرهای فراوان تعداد 
زیادی تماشاگر بدون بلیت 
راهی ورزشگاه شوند و دنبال 
مفری برای ورود به ورزشگاه 

بگردند.

لوکادیا همچنان 
دنبال فالوورهای 

پرسپولیسی
یورگن لوکادیا مهاجم هلندی 
سابق که در اقدامی عجیب 
از پرسپولیس جدا شد و این 
روزها در لیگ چین بازیکنی 
نیمکت نشین است بازهم چند 
روز قبل خبرساز شد تا شایعاتی 
در مورد او در رسانه های ایران 
منتشر شود. یورگن لوکادیا 
که فالوورهایش به ۷2۹ هزار 
نفر رسیده، هر زمان که با 
ریزش فالوور مواجه می شود 
با انتشار پست و استوری با 
سعی  لیس  پرسپو هن  پیرا
می کند با شایعات بازگشت به 
پرسپولیس هم راستا شده و باز 
هم نظر هواداران پرسپولیس 
را جلب کند .با این حال تعداد 
بسیاری از هواداران پرسپولیس 
مثل مسئولان باشگاه منتظر 
تعیین تاریخ دادگاه او هستند 
تا بازیکنی که در سخت ترین 
شرایط تیم را رها کرد و رفت با 
جرایم انضباطی و مالی توسط 

فیفا تنبیه شود.

در حالتی استثنایی و البته بسیار ضعیف 
احتمال قهرمانی پرسپولیس در همین 
هفته و در ورزشگاه آزادی تهران وجود 
دارد. پرسپولیس که تا سه هفته قبل از 
حریفانش عقب بود حالا در صدر جدول 
دست بالا را دارد و سرنوشت قهرمانی اش 
را خودش رقم می زند. آنها می دانند که 
در صورت پیروزی در دو مسابقه بعدی 
مقابل گل گهر و نساجی قهرمان خواهند 

شد بدون اینکه اهمیتی داشته باشد 
رقبا چه می کنند و چند گل به حریفان 

خود می زنند.
حالا اما رقیب مستقیم پرسپولیس در 
راه قهرمانی سپاهانی است که چند بار 
دیگر هم با این تیم کورس مستقیم 
داشته است. در 5 فصل پیاپی از لیگ 
شانزدهم تا لیگ بیستم که پرسپولیس 
قهرمان شد در لیگ هجدهم و بیستم 
سپاهان تا هفته آخر موی دماغ بود و 
کم نیاورد. در قهرمانی لیگ هفتم هم 
پرسپولیس در بازی آخر فصل سپاهان 
را برد و قهرمان شد وگرنه حتی با نتیجه 

تساوی جام به رقیب اصفهانی می رسید.
پرسپولیس در لیگ سیزدهم هم مثل 
سپاهان در کورس قهرمانی بود اما 
قهرمان نشد، هرچند با یک امتیاز بیشتر 
بعد از فولاد نایب قهرمان شد و سپاهان 

در رتبه چهارم قرار گرفت.
جالب اینکه در تمام فصولی که سپاهان 
قهرمان لیگ برتر شده پرسپولیس 
هیچ گاه در کورس قهرمانی نبوده و شرایط 
خوبی نداشته است. سپاهان چهار بار در 
لیگ برتر قهرمان شده. در فصول دوم و 
دهم لیگ حرفه ای پرسپولیس با عنوان 
چهارمی فصل را به پایان رساند در حالی 

که رقیب اصفهانی جام را بالای سر برد 
اما هر دو بار اختلاف دو تیم 8 امتیاز بود.

سپاهان در لیگ نهم در حالی به قهرمانی 
رسید که پرسپولیس به رتبه پنجمی 
دست یافت. در فصل چهاردهم هم 
پرسپولیس نهم شد و سپاهان قهرمان. 
در لیگ یازدهم که اختلاف دو تیم در 
جدول بیشتر بود سپاهان در حالی به 
قهرمانی رسید که پرسپولیس یازدهم 

شد.
از سوی دیگر پرسپولیس در لیگ اول 
حرفه ای هم در حالی به عنوان قهرمانی 
رسید که سپاهان روی پله نهم ایستاد 

و بدین ترتیب در لیگ های بیستم، 
هجدهم، سیزدهم و هفتم دو تیم 
با هم در کورس قهرمانی بوده اند که 
پرسپولیس سه بار قهرمان شده و در 
فصل دیگر هم فولاد به عنوان قهرمانی 

دست یافته است.
امسال و در لیگ بیست و دوم دوباره 
هر دو تیم در کورس قهرمانی هستند 
و پرسپولیس در صورت پیروزی مقابل 
گل گهر و نساجی قطعاً با 66 امتیاز قهرمان 
خواهد شد اما در حالتی استثنایی اگر 
پرسپولیس امروز برنده شود و سپاهان 
در اصفهان مقابل پیکان بازنده باشد 

پرسپولیس مقابل هوادارانش یک هفته 
مانده به پایان فصل جشن قهرمانی 
خواهد گرفت. پیکان در نیم فصل 
نخست سپاهان را شکست داده و یکی 
از سه باخت زردها را به تیم مورایس 
تحمیل کرده اما حالا با گروهی از بازیکن 
محروم و مصدوم شانس بالایی برای 
پیروزی ندارد و به احتمال فراوان در 
صورت پیروزی پرسپولیس مقابل گل گهر 
تعیین قهرمان مثل لیگ های هفتم، 
هجدهم و بیستم که این دو تیم یک 
طرف ماجرای قهرمانی بودند به هفته 

آخر خواهد کشید.

آماری که حکم به قهرمانی پرسپولیس می دهد

سه جام در چهار کورس مشترک

 zسوژه

رویای پرسپولیس در حال شکل گرفتن 
است و چیزی تا تحقق آن باقی نمانده. 
فصل قبل از دست رفتن قهرمانی برای 
هواداران پرسپولیس خیلی تلخ شد 
چرا که آنها دوست داشتند به عدد 
مقدس شان 6 برسند و با شش قهرمانی 
متوالی در تاریخ لیگ برتر جاودانه شوند 
که نشد. البته که 5 قهرمانی متوالی هم 
بعید است تا سال های سال تکرار شود 
و این رکورد هم بی نظیر به نظر می رسد 
اما از دست دادن قهرمانی فصل گذشته 
کام خیلی از پرسپولیسی ها را تلخ کرد.

برای این فصل تا نیمه راه همه چیز 
به سود پرسپولیس بود اما در مقطعی 
شانس قهرمانی از دست رفت و حالا 
پرسپولیس دو گام دیگر تا قهرمانی 

هشتم لیگ برتر فاصله دارد.
برای رسیدن به فینال فصل و بازی 
پایانی، پرسپولیس یحیی باید ابتدا 
گل گهر را از پیش رو بردارد. تیمی که 
12 روز قبل در جدالی پایاپای در همین 

ورزشگاه آزادی و مقابل چشم هواداران 
پرسپولیس با کمترین اختلاف شکست 
خورد. در آن مسابقه حذفی شرایط 
مسابقه به گونه ای بود که اگر سرخ ها 
بازی دو هیچ برده را با تساوی عوض 
می کردند و کار به وقت های اضافه 
می کشید عجیب نبود. با این وجود امروز 
هم چنین شرایطی حتی با حساسیت 
و دشواری در انتظار یحیی و شاگردان 

اوست.
گل گهر بعد از جدایی امیر قلعه نویی و 
حضورش در تیم ملی نتایج جالبی نگرفته 
و تنها یک برد مقابل نساجی داشته و 
حالا بعد از باخت مقابل آلومینیوم دنبال 
جبران مافات است. گل گهر چهار امتیاز 
از رتبه چهارم و آخرین پله ای که شاید 
شامل سهمیه آسیایی شود فاصله دارد 
و بعد از یک دوره پرنوسان دوست دارد 
به خاطر بالا رفتن احتمالی از هم استانی 
خود در جدول و بالا ایستادن از مس 
رفسنجان جلوی قهرمانی پرسپولیس را 

بگیرد. گل گهر یک غایب مهم در ترکیب 
خود دارد و با اینکه الهویی از اسکواد 
پرمهره و پروپیمانی سود می برد اما غیبت 
آرمین سهرابیان در خط دفاع می تواند 

شرایط را برای این تیم سخت کند.
پرسپولیس اما با بهترین شرایط ممکن 
پا به این مسابقه خواهد گذاشت. در 
کادر بازیکنان یحیی هیچ بازیکن محروم 
و مصدومی وجود ندارد. اینطوری کار 
گل محمدی برای انتخاب 20 بازیکن 
نهایی دشوار خواهد شد. به نظر می رسد 
گل محمدی بدون تغییر یا با حداقل تغییر 
در ترکیب اصلی خود به مصاف گل گهر 
خواهد رفت و با اینکه بسیاری تصور 
می کنند راه های نفوذ تیم یحیی به خط 
دفاع حریف تکراری و کلیشه ای شده اما 
با کمک نیروهای پرتوان و خلاقش دنبال 

برد و پیروزی می گردد.
پرسپولیس در 5 بازی اخیرش برنده 
شده و حالا در صدر جدول است اما 
می داند تساوی مقابل گل گهر با در نظر 

گرفتن دو بازی آسان سپاهان می تواند 
با احتمال بالا به منزله از دست رفتن 
قهرمانی باشد. البته پرسپولیس آنقدر 
باتجربه هست که بعد از بازگشت دوباره 
به صدر، آن هم در شرایط فعلی دوباره 
این موقعیت برتر را از دست ندهد و 
سرنوشت قهرمانی را خودش رقم بزند 
اما به هر حال تیم های رقیب هم توان 
فنی بالایی دارند و با نیت و امید پا به 
مسابقات باقیمانده خواهند گذاشت.

پرسپولیس با مشقت بسیار از پیکان 
عبور کرد اما مقابل گل گهر همانقدر 
که باید نگران راه هایی برای باز کردن 
دروازه حریف باشد باید مواظب باشد تا 
دروازه اش را بسته نگه دارد. سرخپوشان 
ایران و گل گهر برای نهُمین بار مقابل هم 
به میدان می روند. تا اینجا پرسپولیس به 
پنج پیروزی و سه تساوی رسیده است و 
با یک پیروزی دیگر سرخپوشان، حریف 

خود را شش تایی خواهند کرد.
پرسپولیس تا کنون 1۹ گل زده و 8 گل 

خورده را مقابل گل گهر ثبت کرده  است.
گل گهر سیرجان در حالی در این مسابقه 
پا میدان می گذارد که در 10 مسابقه 
اخیر خود در لیگ و جام حذفی به چهار 
پیروزی، چهار شکست و دو تساوی 
رسیده است. از این میان، سه باخت و 
دو تساوی در پنج بازی آخر این تیم بوده 
است. یکی از شکست ها هم در جام 

حذفی، مقابل پرسپولیس بود.
دهمین مصاف با تیم سیرجان اما 
احتمالاً مهم  ترین و تعیین  کننده ترین 
مسابقه این تیم خواهد بود. یحیی و 
تیمش با در نظر گرفتن بازی حذفی اخیر 
دو تیم می دانند بردن در این مسابقه 
خانگی اصلاً آسان به دست نخواهد 
آمد. باید در تمام طول بازی تمرکز بالایی 
داشته باشند و با بالاترین توان به این 
مسابقه بیایند. این آخرین بازی خانگی 
پرسپولیس در فصل لیگ برتر به حساب 
می آید و هیچ قرمزپوشی دوست ندارد 
برای هوادارانش خاطره تلخی ثبت کند.

پرسپولیس – گل گهر 

دو قدم مانده به جام  

 zپیش بازی

محمد قراگزلو
خبر نگار
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